

Dagsorden til ordinært skolebestyrelsesmøde

Tirsdag den 7. november 2023

kl. 18.00-21.00 i personalerummet på afd. Fuglebjerg

Forældrerepræsentanter: Karina HY, Lene FU/GB, Maja FU, Maria FU/GB, Mie FU/SPEC., Terkel GB, Hans FU

Elever: Anders 9.z, Izabella 6.G. Frederik 6.H

Medarbejderrepræsentanter: Julie HY, Berit FU, Pia GB

Skoleleder og stedfortræder: Christine og Pernille

Referent: Skolens ledelse

Elevrepræsentanter: **Eleverne har fri kl. 19:30**

Fuglebjerg: Anders

Hyllinge: Frederik

Grønbro: Izabella

Fraværende med afbud:

Gæster:

Afdelingsleder indtræder som referent

Der serveres en salat, vand, kaffe/the og småkager

De første 20 minutter af mødet afsættes til hyggelig spising.

<p>Velkomst v. formand Præsentation</p>	<p>De første 20 minutter af mødet afsættes til hyggelig spisning.</p>
<p>Sag nr. 20 Status v. elever</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolestart • Den gode historie • Hvad er eleverne optaget af? <p>Opstart v. personale</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kort fra hver afdeling • Den gode historie • Hvad optager medarbejderne? <p>Opstart v. ledelse</p> <ul style="list-style-type: none"> • Personalesituationen • Rammer og strukturer • Hvad optager ledelsen? 	
<p>Sag 21 Skolen udadtil</p> <ul style="list-style-type: none"> • Info. Video fra bestyrelsen • Hjemmeside • Facebook 	<p>Vi ser info. Video fra skolebestyrelsen sammen og håber at kunne godkende indhold og form. Beslutning om udgivelse træffes</p> <p>Hjemmefra bedes alle have kigget på skolens hjemmeside https://vestskolen-naestved.aula.dk/</p> <p>Input til forbedring og udbygning. (vi er endnu ikke endeligt klar med redigerede principper – derfor er det de ”gamle” der forefindes Christine og Maja er på sagen).</p> <p>Facebook hvordan fungerer siden, er der ønsker til indhold, hyppighed i opslag el.</p>

<p>Sag 22 Specialområdet i kommunen og på Vesterlandskolen Oplæg og præsentation v. Pernille Thanning og medarbejdere fra skolen.</p>	<p>Hvad kendetegner kommunens arbejde med den nye model for specialundervisning og hvor langt er man kommet.</p> <p>Bestyrelsen får konkret indsigt i Vesterlandsskolens specialklasserække. Hvordan er vores tilbud sat sammen og hvordan arbejder man med eleverne. Forbered gerne spørgsmål hjemmefra</p> <p>Drøftelsespunkter i mindre grupper – medarbejdere er referenter og ordstyrere</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan understøtter vi skolens mulighed for at arbejde med inklusion og alsidighed i almen miljøet. - Hvordan understøtter vi elevers mulighed for at opleve sig inkluderet i både almen- og specialklasser? - Hvordan favner vores principper i al almindelighed både almen og special? <p>Fælles opsamling fra grupperne Skal der tilføjes eller ændres noget i det eksisterende princip for specialundervisning – efter i dag? (jf. det eksisterende princip vedlagt som bilag)</p> <p>Bestyrelsen går på besøg i nogle af klasserne på afd. Fuglebjerg</p>
<p>Pause</p>	<p>Medarbejderne fra specialklasserne siger tak for i dag 😊</p>
<p>Sag 23 Planlægning af temalørdag Den 11/11-23 Kl. 09:00-13:00</p>	<p>Der stilles forslag om at det er følgende 3 områder der behandles på teamlørdagen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ordensregler: oplæg ved ledelsen DS+MA • Værdier oplæg ved bestyrelse • Logo og navn <p>Dagsorden sammensættes så dagen opleves dynamisk med plads til drøftelser i mindre grupper og fælles opsamling. Vi ønsker at lande på en del besluttede og aftalte elementer når dagen er til ende.</p> <p>Bestyrelsen tilkendegiver deres ønsker for dagens indhold og form, hvis det ovenstående ikke vurderes tilstrækkeligt og fyldestgørende.</p> <p>Mødet afvikles på afd. Grønbro.</p> <p>Praktiske opgaver: Hvem vil tage sig af bestilling af frokost, afhente frokost og sørge for drikkevarer til maden.</p>

Sag 24 Bestyrelsen på klippeklisterdag d. 24/11-23 På de tre afdelinger.	Har nogle fra bestyrelsen mulighed for at deltage, og i en eller anden form være i dialog med forældrene om bestyrelsens arbejde? Kan det evt. have forskelligt udtryk på de tre afdelinger?
Sag nr. 25 Orienterings – og efterretningssager fra a) Formanden og ledelse	
Sag nr. 26 Eventuelt	
Tak for i aften – fælles oprydning	